

# Silky Oaks® Contour Wrap

*Får din kropp att må bra!*

## Silky Oaks® Contour Wrap

### Upplev skillnaden

Silky Oaks® Contour Wrap är ursprungligen en terapeutisk behandling. Den var tänkt som en medicinsk behandling för lever- och njurpatienter. Nu används den även inom skönhetsvården framförallt för sin omfångsminskande effekt. Contour Wrap tar bort döda hudceller, rensar och stramar upp huden, drar ut giftämnen från kroppen, reducerar celluliter och bristningar och garanterar en stor minskning av centimeter.



### Stärker och stramar upp huden

Det är inte ovanligt att en kund minskar en klädstorlek efter en kur med flera behandlingar. Behandlingen är trots det inte bara lämplig för överviktiga. Alla som vill att huden stärks och stramas upp samt rensas från giftiga ämnen, kan med fördel njuta av denna behandling.

Vi använder kosmetiskt måttarbete för att behandla problemområden som rumpa, lår, bröst och mage extra mycket.

## En mätbar skillnad

Silky Oaks® Contour Wrap ger en dubbelgaranti på resultatet.

- Kunden ska förlora minst 15 cm efter första behandlingen annars får kunden en ny behandling gratis.
- Resultatet ska bestå minst 30 dagar efter första behandlingen annars får kunden en ny behandling gratis. För att garantin skall gälla krävs att kunden inte har ökat något i vikt.

Silky Oaks® Contour Wrap ger inte en direkt viktninskning men behandlingen har visat mycket goda resultat i kombination med bantningskurer.

## En vitaliserande behandling

Kroppen omsluts med varma elastiska bandage vilka är blötlagda i varm dödahavslera.

De giftiga ämnen som finns lagrade under huden och i fettlagren dras ut genom de varma bandagen och lämnar kroppen. Bandagen känns behagliga och avlägsnas efter en timme. Huden känns len och du behöver inte duscha efteråt. Leran som



finns kvar i porerna i huden kan på så vis fortsätta att arbeta några dagar efter behandlingen och ge en fortsatt minskning i centimeter som resultat. Med Contour Wrap kommer du att känna dig pigg och uppfriskad eftersom giftämnena har lämnat din kropp. Hela behandlingen är klar inom två timmar.



## Våra råd för en smalare och hälsosammare kropp.

Vi rekommenderar en kur med tre behandlingar. Om du behöver fler behandlingar beror på hur stor minskning du vill uppnå eller om du kombinerar behandlingen med en diet, hur lös din hud är och hur mycket celluliter och bristningar du har. Den omfångsminskade effekten är mycket populär. Det är inte

## Silky Oaks® Contour Wrap

- arbetar på områden där det kan vara svårt att minska i omfång
- är en bra start på en bantningskur
- stramar upp huden efter en graviditet eller viktninskning
- är bra inför en semester eller speciell händelse
- drar ur giftiga ämnen från kroppen
  - ger snabbt ett resultat



ovanligt att en kund minskar en klädstorlek efter en kur med flera behandlingar. Hälsoaspekten av behandlingen har dock en central betydelse.



En anmärkningsvärd händelse:  
Veckorna efter Contour Wrap lyckades både Heidi och jag minska fem kilo. När vi ringde Wendy visade det sig att det finns något mer med Contour Wrap. Contour Wrap ger en bra start på en bantningskur. Du förlorar inga kilo av själva behandlingen men med mindre giftämnen i din kropp blir det mycket enklare att minska i vikt. En trevlig biverkning. En annan trevlig detalj är att jeansen satt lite lösare vilket gav det lilla extra och även hakan kändes stramare. ”Hit kommer vi gärna tillbaka,” var tanken som slog oss båda två. Vi som egentligen skulle bevisa att det bara var en stor lögn. (Ann Bogaerts, Wellness)

Behandlingen:  
-rengör kroppen och frigör den från giftiga ämnen

-aktiverar elastin och stramar upp huden

-stimulerar lymfatiska systemet

-reducerar celluliter och bristningar

-ger energi och gör att du känner dig friskare

-minskar dina kroppsmått med minst 15 cm

Resultat: Jag har provat Contour Wrap tre gånger med stor glädje. Bandagen var varma och sköna och gav en stund där du slappnade av i lugn och ro. Direkt efter behandlingen såg jag resultat och fick komplimanger från mina vänner. Efter tre behandlingar minskade jag

Speciella utlåtande om Silky Oaks® Contour Wrap





Speciella utlåtande om Silky Oaks® Contour Wrap

totalt 58 centimeter. Nu kan jag stänga mitt skärp ett steg mindre. (Katrien Huysentruyt, Flair)

Vi har testat behandlingen och ja, den fungerar. (Michèle Bevoort, Cosmopolitan)

Vad såg jag? En tydligt stramare kroppstruktur. Efter tre behandlingar minskade jag 50 centimeter även om jag ökade 400 g under perioden. Det bevisar att det absolut inte handlar om att dra ut vätska ur kroppen. (Ann Meyer, Feeling)

Resultatet fungerade framförallt i området mellan knä och mage. Jag förlorade 30 cm och det syns. Dessutom har mina celluliter minskat jättemycket och jag känner mig lätt som en fjäder. (Els De Ridder, Flair)

Det är otroligt! Jag minskade 28 centimeter av kroppsomfånget direkt. Jag mår riktigt bra efter behandlingen. Min kropp verkar vara nöjd med att ha blivit av med alla giftämnen. (Tine De Jonghe, Nathalie Vandecasteele, Bruid & Bruidegom)



Din Silky Oaks® Contour Wrap specialist:



Silky Oaks BVBA, Tel: +32(0)3 488.35.83, www.silkyoaks.be, Email: info@silkyoaks.be